СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕЛО ВОРСИНО БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]РЕШЕНИЕ
« 3 » июля 2013 г.	село Ворсино	№ 55
0 проведении сходов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением о сходах граждан на территории муниципального образования сельского поселения село Ворсино, Уставом муниципального образования сельского поселения село Ворсино, Сельская Дума муниципального образования сельское поселение село Ворсино
[bookmark: bookmark1]РЕШИЛА:
1 .Провести сходы жителей населенных пунктов муниципального образования сельского поселения село Ворсино с повесткой дня:
выборы старост деревень.
2. Разработать и согласовать график проведения сходов жителей с администрацией муниципального образования сельского поселения село Ворсино.
3. Оповестить жителей о дате и времени проведения сходов.
Зам. главы муниципального образования	\'-У:
сельского поселения село Ворсино	ЙфрЪЬова